R
a
il
w
a
y
In
fr
a
s
tr
u
c
tu
r
e
OUTDOR DISCONNECTOR
EK VR2-25-600
industrijska elektro
ni
ka
A. Šenoe 69, Vugrovec, 10360 Sesvete
tel. +385 1 2051 400 fax. +385 1 2051 406
, Hrvatska
,
CONTROL AND
SIGNALLING
TECHNOLOGY
Purpose is for visible disconnecting of electrical circuits.
Disconnector could be driven manually or electrically.
Rastavljač EK-VR2-25/600 služi vidljivom odvajanju pojedinih strujnih krugiva od
napona. Isklapanje i uklapanje vrši se ručno ili elektromotorom
Kat.br. 5E 01567
HŽ šifra:
Kataloški list br. E06024OB 98/01
Rastavljač za vanjsku montažu
EK VR2-25-600
Nominal voltage / Nazivni napon: 25kV
Nominal continuously current / Nazivna
trajna struja:
600A
Nominal breaking capacity (cos
fi=0.7) / Nazivna prekidna moć(uz cos fi=0.7):
6A
Nominal current (1sec) / Nazivna
kratkotrajna struja 1 s: A
20kA
Nominal short current circuit (peak
value) / Nazivna vršna vrijednost struje kratkog
spoja:
50kA
Max. bearable voltage (50Hz, 1min
closed contacts) / Podnosivi izmjenični
napon 50Hz, 1 min. (zatvoreni kontakt):
70kV
Step voltage (closed contacts) / Udarni
napon (zatvoreni kontakt) :
170kV
Max. bearable voltage (50Hz, 1min
open contacts) / Podnosivi izmjenični napon
50Hz, 1 min. (otvoreni kontakt):
80kV
Step voltage (opened contacts) / Udarni
napon (otvoreni kontakt):
195kV